
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hřebíček Pavel
Téma: Mobilní aplikace pro anotace obrázků (id 18834)
Vedoucí: Brejcha Jan, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce na žádný projekt nenavazuje. Jejím cílem je vytvořit samostatný nástroj pro jednoduchou anotaci

maskováním obrázků na tabletu. Motivace volby prostředí tabletu je, že se na něm kreslí lépe, než na PC, a tudíž
se zdá být vhodnější pro ruční maskování, než programy na PC. Práce byla náročná zejména v tom, aby byla
výsledná aplikace dostatečně rychlá, responsivní a uživatelsky přívětivá. Zadání práce co do funkcionality výsledné
aplikace bylo splněno. Rychlost kreslení se ukázala být problémem na starších zařízeních, na těch nejnovějších je
však aplikace plynulá. Dle mého názoru bylo zadání splněno.

2. Práce s literaturou
 Student prokázal aktivitu při samostatném vyhledávání kvalitní odborné literatury (vědecké články, knihy), ze které

vycházel při řešení. Student ochotně studoval, a získané znalosti následně aplikoval v praxi.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení aktivní, dodržel všechny stanovené termíny a postup práce pravidelně konzultoval. Na

konzultace byl vždy dostatečně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v mírném předstihu (několik dní), a její finální obsah byl konzultován. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval velmi svědomitě, a k řešení všech úkolů přistupoval aktivně. V implementační části prokázal

schopnost samostatně řešit návrh a implementaci výsledné aplikace, přestože některé drobnosti bylo třeba řešit
společně s vedoucím práce. Student byl velmi samostatný a aktivní i při vypracovávání technické zprávy, sám byl
schopen nalézt relevantní literaturu a získané poznatky aplikovat. S prací studenta jsem spokojen.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

